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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

Cve Concepto

Aprobado
1

Ampliaciones /
Reducciones
2= (3-1)

Modificado
3=(1+2)

Pagado
Devengado Transferido Subejercicio
4 5 6=(34)

5 ORGANISMOS PUBLICOS
DESCENTRALIZADOS
46 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

TOTAL DEL GASTO:

144,351,145.79
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144,351,145.79

21,482,449.27

21,482,449.27

21,482,449.27
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165,833,595.06

165,833,595.06

165,833,595.06

108,057,513.58 96,155,525.26 57,776,081.48

108,057,513.58 96,155,525.26 57,776,081.48
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